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Republika e Kosovés Zyra Kombétare e Auditimit

Republika Kosova
Republic of Kosovo

Nacionalna Kancelarija Revizije
National Audit Office

Pér:

Kryetar i Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés

Smajl Latifi, Kryetar i Komunés s& Rahovecit

Arbér Zenuni, Kryesues i Kuvendit Komunal t&€ Komun€s s€
Rahovecit

Kopje elektronike:

Kryetare e KMFP
Kryetar i KBPT

r's _é
Vlora Spanca, Auditore e Pérgjithshme e Republikés sé KOSO}{% S,

Nga:
Raporti i auditimit pér Pasqyrat Financiare Vjetore t€ Komunés
SUBJEKTL: s& Rahovecit pér vitin 2024.
|
Nt. Zyrés: Ext: Data: 18.06.2025
[ Data Zyrae Komentet/Veprimet Inicialet | Afati
Pranimit

Bashkangjitur mund t€ gjeni raportin e auditimit
pér Pasqyrat Financiare Vjetore t& Komunés s€
Rahovecit pér vitin 2024.

Sipas nenit 23, pika 5 t& Ligjit nr. 05/L-055 pér
Auditorin e Pégjithshém dhe Zyrén Kombétare
t¢ Auditimit, brenda 30 ditésh nga dita e
pranimit t& raportit final t& auditimit. ¢do
institucion i audituar &shté i obliguar ta dorézoj
njé Plan Veprimi ku pércakton se si do ti
adresoj rekomandimet e dhéna né raport.
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